[bookmark: _GoBack]Проект
СОВЕТ ЯГАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЧЕРЕПОВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
От __.__.2024 №__
с. Яганово

	О признании утратившим силу  решения Совета Ягановского сельского поселения №65 от 04.04.2024

В целях приведения нормативных правовых актов органов местного самоуправления Ягановского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством
Совет Ягановского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета Ягановского сельского поселения:
- от 04.04.2024 № 65 «О внесении изменений в решение Совета Ягановского сельского поселения от  21.12.2022 № 15  «Об утверждении Правил благоустройства территории Ягановского  сельского поселения»»;
2. Решение опубликовать в информационном бюллетене «Ягановский вестник» и разместить на официальном сайте Череповецкого муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава Ягановского сельского
поселения                                                                                             Е.С.Штанова